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Rzeszów 11.09.2017
Odpowiedzi na pytania cz.2
W związku z prowadzonym postępowaniem na przeprowadzenie szkoleń/kursów doskonalących dla nauczycieli w ramach projektu „Geniusz IT.”  - Znak sprawy: WP/G/SN/9/2017 Zamawiający zamieszcza odpowiedzi na otrzymane pytania: 
1. Czy zasoby sprzętowe/lokalowe/inne umożliwiają przeprowadzenie szkolenia dla kilku grup w danej szkole w tym samym czasie?
Odpowiedź

TAK

2. Czy w ramach kursu dopuszczalny jest podział treści pomiędzy kilku trenerów wyspecjalizowanych w danej dziedzinie (np.: programowanie, cyberbezpieczeństwo i dydaktyka)?
Odpowiedź

W Zapytaniu Ofertowym Zamawiający nie zastrzegł konieczności realizacji kursu przez jednego wykładowcę dla konkretnej grupy szkoleniowej.

W Zapytaniu Ofertowym  zawarte są zapisy dotyczące wymagań dotyczących osób przewidzianych do  prowadzenia szkoleń.  W punkcie  2.D Osoby zdolne do wykonania zamówienia Zamawiający zamieścił następujący zapis:

2.
Każda osoba/y prowadząca/e szkolenie musi posiadać doświadczenie

a)
w zakresie prowadzenia szkoleń: minimum 5 lat (60 miesięcy)

b)
w zakresie prowadzenia szkoleń obejmujących zagadnienia w obszarze będącym przedmiotem zamówienia: minimum 2 lata (24 miesiące)
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